
TIAMUf.i..ièipaLZU-Corsù Umberto-via Tari

----~
 COMUNE DI NAPOLI 
VII DIREZIONE CENTRALE 
SERVIlJO VIABILITA' E TRU?FICO 
ORDINANZA SINDACALE 

N. pL .1::'...13...... lìt?:i... ~.1.'l·l..o"'o 
OGGETTO; Proroga dell'Ordina.:1Za Sindacale n.1537 del 15-09-201O(prot.919), già
 

proroga dell'O.S. n.930 dei 3..(;6-2010 relativa all'istituzione di un dispositivo di
 
traffico temporaneo per lavori in via Corso Umberto re intersezione via Tari.
 

IL SINDACO 

Premesso che la Metropolitana di Napoli linea l sta eseguendo lavori per la realizzazione di
 
una camera di ventilazione in via Tari angolo Corso Umberto l°, già prorogati con 0.S.1537
 
del 14-09-2010;
 
Vistn che la Metropolitana di Napoli S.p.A ba chiesto con propria nota n.2982 del22-l1

20 lO una ulteriore proroga;
 
Ritenuto di dover aderire alla richiesta formulata;
 
Vistn che il predetto intervento è stato approvato nella seduta del 23-03-2010 dalla
 
"Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi
 
all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni".
 
Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285 e successive modifiche ed integrazioni;
 

ORDINA 

PROROGARE,fino al 31 maggio 2011 , l'Ordinanza Sindacale n.1537 del 15 settembre 
2010. 

IL DIRIGE:I'."'TE 

PROGAESSIVQ 
ANNUALE: 

li 3 n!c 2U10 

:~()09--
il erv . Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, UTIÌtamente a tutti gli altri Agenti 
della orza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n028:5, per l'esatta osservanza 
della presente Ordinanza, 


